
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.05.2025 м. Ужгород   № 249 
 
Про виконання цільових  
програм за 2024 рік  
 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх виконання від 30 травня 2017 року № 655, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Звіти про виконання цільових програм за 2024 рік, а саме: 
Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023-2025 роки; 
Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород 

на 2023-2025 роки; 
Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких 

судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-2025 роки; 

Програми підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх 
як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки; 

Програми демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на 
території міста Ужгород  на 2022-2024 роки; 

Програми підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 роки; 
Програми приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 

роки; 
Програми регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними 

методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки; 
Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та 

житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих 
будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2024-2026 роки; 

Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на 
об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 
2023-2025 роки; 



Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста 
Ужгород на 2023-2027 роки;  

Програми забезпечення виконання рішень судів та виконавчих 
документів на 2023 – 2025 роки; 

Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 
2027 роки; 

Програми охорони навколишнього природного середовища міста 
Ужгород на 2023-2025 роки 

 взяти до відома. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 
 
 
 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 
 
 



Інформація про виконання програми за 2024 рік
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217520

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

67
1,

80
0

47
1,

80
0

20
0,

00
0

30
0,

00
0

20
0,

00
0

10
0,

00
0

29
9,

69
4

19
9,

69
4

10
0,

00
0

0,
30

6

0,
30

6

0,
00

0

1.

Технічне забезпечення інформатизації 
виконавчих органів міської ради із

впровадженням ліцензійного програмного 
забезпечення

Д
М

І

33
3,

90
0

13
3,

90
0

20
0,

00
0

17
6,

00
0

76
,0

00

10
0,

00
0

17
6,

00
0

76
,0

00

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

Виконання 99,9% від бюджетних 
призначень.Придбані ліцензійні ПЗ: "MS 
Office","PRO доступ","Варта"Придбана 

комп'ютерна техніка

2.
Впровадження елементів електронно-
інформаційної системи "Електронне

урядування"

Д
М

І

15
0,

00
0

15
0,

00
0

0,
00

0

24
,0

00

24
,0

00

0,
00

0

24
,0

00

24
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0 Виконання 100% від бюджетних 
призначень. Придбані ліцензії "Аскод"

3.

Послуги у сфері інформаційних технологій: 
консультування, розробка ПЗ, послуги 

мережі Інтернет Д
М

І

18
7,

90
0

18
7,

90
0

0,
00

0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

99
,6

94

99
,6

94

0,
00

0

0,
30

6

0,
30

6

0,
00

0

Виконання 100% від бюджетних 
призначень.Оплачені послугиз 
консультування, розробки ПЗ 
"Програмн.комплекс обліку 

ресурсів","БухЕксперт-Зарплата","Експерт-
Кошторис ПРО+ПВР","АІС", "M.E.Doc", 

відшкодовані послуги інтернету 
Виконкому

Директор департаменту  Даніелла ГЕВОРКЯН
м.п.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки (Рішення XIII сесії 
міської ради VIII скликання 29.11.2021 року № 499 зі змінами)

Впровадження елементів електронно-інформаційної системи "Електронне урядування”. Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет.

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі
кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет державний 

бюджет обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2024 рік

(назва програми)

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217670/1217693/1216017/6013

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Підтримка підприємств комунальної форми власності

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

18
7 

05
6,

26
1

21
 2

07
,2

87

16
5 

84
8,

97
4

10
9 

32
6,

08
8

21
 2

07
,2

87

88
 1

18
,8

01

10
8 

86
3,

89
0

20
 7

48
,0

00

88
 1

15
,8

90

46
2,

19
8

45
9,

28
7

2,
91

1

1.

Забезпечення надання підтримки 
підприємствам водопровідно-каналізаційного 

господарства (внески в статутний КП 
"Водоканал м. Ужгорода", код ЄДРПОУ 

03344326) (ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

73
 8

36
,9

87

73
 8

36
,9

87

12
 5

72
,2

70

12
 5

72
,2

70

12
 5

72
,2

70

12
 5

72
,2

70

0,
00

0

0,
00

0 Забезпечено надання фінансової підтримки підприємству 
водопровідно-каналізаційного господарства КП 

"Водоканал м. Ужгорода"  

2.

Забезпечення функціонування підприємств 
побутового обслуговування, що входять до 
комунальної власності (внески у статутний 

фонд комунальних підприємств) (ТПКВКМБ 
1217670)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

92
 0

11
,9

87

92
 0

11
,9

87

75
 5

46
,5

31

75
 5

46
,5

31

75
 5

43
,6

20

75
 5

43
,6

20

2,
91

1

2,
91

1

Забезпечено надання фінансової підтримки 4 комунальним 
підприємствам Ужгородської міської ради, а саме: КП 

"Центр поводження з тваринами" у сумі - 997,089 тис. грн.; 
КП "КАТП-072801" у сумі - 4650,000 тис. грн.; КП 
"Ужгородський муніципальний транспорт" у сумі - 
63250,000 тис. грн.; КП "Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств" у сумі - 6646,531 тис. грн.

3.

Завдання 5. Забезпечення надання фінансової 
підтримки у формі субсидій та поточних 

трансфертів комунальним підприємствам на 
придбання матеріалів, запасних частин, оплати 
робіт, послуг для подолання наслідків стихії, 

надзвичайних ситуацій та попередження аварій 
(КПКВКМБ 1216050)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

3 
04

8,
31

3

3 
04

8,
31

3

3 
04

8,
31

3

3 
04

8,
31

3

2 
58

9,
02

6

2 
58

9,
02

6

45
9,

28
7

45
9,

28
7

Забезпеченно надання фінансової підтримки у формі 
субсидій та поточних трансфертів КП "КАТП-072801"

4.

Забезпечення підтримки комунальних 
підприємств для здійснення статутної 

діяльності (КПКВКМБ 1216017, 1216015, 
1216013)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

18
 1

58
,9

74

18
 1

58
,9

74

18
 1

58
,9

74

18
 1

58
,9

74

18
 1

58
,9

74

18
 1

58
,9

74

0,
00

0

0,
00

0 Забезпечено надання дотації на покриття збитків КП 
"Водоканал м. Ужгорода" у сумі - 17809,074 тис. грн. та КП 

"Ужгородпарксервіс" у сумі - 349,900 тис. грн.

Директор департаменту міської інфраструктури  Даніелла ГЕВОРКЯН
М. П.

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

державний бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел обл. бюджет державний бюджет обл. бюджетміський бюджет кошти з інших 

джерел державний бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Стан виконання заходів (результативні показники 
виконання заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки
(рішення ХХVII сесії VІІІ скликання 10.11.2022 року № 944 (зі змінами))

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний бюджет



Інформація про виконання програми за 2024 рік

(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
3. 1216030

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  
4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

71
,0

81

71
,0

81

30
,0

00

30
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

30
,0

00

30
,0

00

1.

Організація відпрацювання порушниками 
адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних 

робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати 
аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

71
,0

81

71
,0

81

30
,0

00

30
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

30
,0

00

30
,0

00

КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство»

К
П

 "
К

Ш
ЕП

"

29
,6

17

29
,6

17

15
,0

00

15
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

15
,0

00

15
,0

00

КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств»

К
П

 "
У

К
К

П
"

29
,6

17

29
,6

17

5,
00

0

5,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

5,
00

0

5,
00

0

КП «Парк культури та відпочинку «Під замком»

К
П

 "
П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ко
м 

"П
ід

 за
мк

ом
""

11
,8

47

11
,8

47

10
,0

00

10
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

10
,0

00

10
,0

00

Директор департаменту                                                                                                                                                                                                 Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-
2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Організація відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

у тому числі

обл. бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

у тому числі
Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті 
Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXXIV сесії VIII скликання від 30.03.2023 року № 1203)

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет



(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1217660/1217130

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

90
0,

00
0

90
0,

00
0

35
0,

00
0

35
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

1.

Заходи з формування земельних ділянок як
об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної

документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації
права) (ТПКВКМБ1217130)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

90
0,

00
0

90
0,

00
0

35
0,

00
0

35
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

Всього 9 договорів: 2 договори за послуги зі складення технічної 
документації з землеустрою щодо встановлення меж в натурі з метою 
зміни конфігурації на вул. Транспортній, 19 та на вул. Т.Легоцького; 4 

договори за послузи з розроблення проекту з землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в межах Київської наб.-пл. Ш.Петефі, 
вул. І.Франка1г, вул. Загорська, 126, вул. Висока, 31; 3 договори за 

послуги із розроблення тех. документації з землеустрою щодо поділу 
та об'єднання з/діл. на Слов'янській наб, вул. Т. Легоцького, б/н, вул. 

Грибоєдова, 20"в"

Директор  департаменту  Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.

Інформація про виконання програми за 2024 рік

кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі
Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)
Всього

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет обл. бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державний 
бюджет

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-
2025 роки (Рішення ХХХІ сесії VIIІ скликання від 31.01.2023 року № 1101 зі змінами)

Заходи  з  формування земельних ділянок  як   об`єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки земельних  ділянок  до  продажу 
на  аукціоні

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2024 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

10
99

,0
00

10
99

,0
00

47
2,

13
9

47
2,

13
9

47
1,

90
2

47
1,

90
2

0,
23

7

0,
23

7

1.

Демонтаж елементів благоустрою із 
застосуванням автогідропідйомника (в т. ч. 
транспортування, зберігання, інші послуги)  

(ТПКВКМБ
1216030)

К
П

 "
К

ом
ун

ал
ьн

е 
ш

ля
хо

во
-

ек
сп

лу
ат

ац
ій

не
 п

ід
пр

иє
мс

тв
о"

 

80
0,

00
0

80
0,

00
0

17
3,

13
9

17
3,

13
9

17
3,

03
9

17
3,

03
9

0,
10

0

0,
10

0

На протязі 2024 р. виконано обсяги по 
завданню  демонтовано 26 самовільно 
встановлених елементів благоустрою, а 

саме: 2 білборди, 2 МАФ, 2 бетонні блоки, 
10 піддашків, 1 металева конструкція, 9 

вивісок, 1 бетонно-гіпсовий виріб, 1 навіс із 
застосуванням автогідропідіймача

2.

Демонтаж елементів благоустрою
без застосуванням автогідропідйомника (в 

т. ч.: транспортування, зберігання, інші
послуги) (ТПКВКМБ

1216030)

К
П

 "
К

ом
ун

ал
ьн

е 
ш

ля
хо

во
-

ек
сп

лу
ат

ац
ій

не
 п

ід
пр

иє
мс

тв
о"

 

20
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

20
0,

00
0

19
9,

86
3

19
9,

86
3

0,
13

7

0,
13

7

На протязі 2024 р. виконано обсяги по 
завданню  демонтовано 97 самовільно 
встановлених елементів благоустрою, а 

саме: 46 вивісок, 5 рекламних вивісок,  2 
електронні табло, 5 піддашків, 2 

обмежувачі руху, 1 тимчасову споруду, 6 
баннерів, 3 рекламні флагштоки, 1 
рекламна конструкція, 3 навіси, 15 

сітілайтів, 4 рекламні щити, 1 табличку, 1 
маркізу, 2 обмежувачі руху, із 

застосуванням автогідропідіймача

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

Всьо
го

у тому числі

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всьо- 

го

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел 

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

Всьо
го

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 
бюджет

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

Виявлення елементів благоустрою, малих архітектурних форм, тимчасових споруд та конструкцій, які розміщені без відповідної дозвільної документації; організація та проведення їх демонтажу

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 
2022-2024 роки

(назва програми)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця   

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 
2022-2024 роки  (Рішення XVI сесії VIIІ скликання 03.02.2022 року № 606 зі змінами)



3.

Визначення оціночної
вартості демонтованих

елементів
благоустрою, термін

зберігання яких
закінчився з метою

облікування та
визначення
подальшого
застосування

(ТПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

ом
ун

ал
ьн

е 
ш

ля
хо

во
-

ек
сп

лу
ат

ац
ій

не
 п

ід
пр

иє
мс

тв
о"

 

99
,0

00

99
,0

00

99
,0

00

99
,0

00

99
,0

00

99
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

В ході виконання завдання було  проведено 
оціночну вартість 55  елементів 

благоустрою, термін зберігання яких 
закінчився для подальшого застосування

Директор департаменту                                                       Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.



Інформація про виконання програми за 2024 рік
Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217650

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

т
ур

и

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
8,

00
0

19
8,

00
0

95
,0

00

95
,0

00

10
4,

00
0

10
4,

00
0

1.

Своєчасність замовлення та виготовлення звітів 
про експертну грошову оцінку земельних 

ділянок, щодо яких Ужгородською міською 
радою прийнято рішення про надання дозволу на 
проведення такої оцінки, з урахуванням кількості 

звернень зацікавлених осіб

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

19
9,

00
0

19
9,

00
0

19
8,

00
0

19
8,

00
0

95
,0

00

95
,0

00

10
4,

00
0

10
4,

00
0

7 договорів з виготовлення експертної оцінки 
земельної ділянки: Гончаренко М.В. пр. Свободи, 
65/4; ТОВ "Віланд-Плюс" вул. О.Богомольця, 20; 

Садоха С.М. вул. Т.Легоцького, 70; ТОВ "Уж-Рент" 
вул. Станційна, 56; Шкімба О.П. вул. Капушанська, 

152а; Балажинець С.Й., вул. 8-Березня б/н, ТОВ 
"Фенікс", вул. Фучіка, 29а

Директор департаменту Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет
кошти з інших 

джерел
державний 

бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьог
о

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програму підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 роки (Рішення XL сесії міської ради 
VIІI скликання від 14.07.2023 року № 1381 зі змінами)

Своєчасність замовлення та виготовлення звітів про експертну грошову оцінку земельних ділянок, щодо яких Ужгородською міською радою прийнято рішення про надання дозволу на проведення такої оцінки, з урахуванням кількості звернень 
зацікавлених осіб.

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2024 рік
Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

ої
 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и

25
0,

00
0

25
0,

00
0

15
0,

00
0

15
0,

00
0

63
,2

54

63
,2

54

86
,7

46

86
,7

46

1.
Виготовлення звітів з незалежної експертної 

оцінки об’єктів комунальної власності 
(КПКВК 1210180) Д

М
І

20
0,

00
0

20
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

38
,2

58

38
,2

58

61
,7

42

61
,7

42

4 оцінки: 2 вбудовані нежитлові 
приміщення будівлі літ. С на вул. 

І.Коршинського; 1 підвальне 
приіщення на вул. Волошина, 8; 1 

торговий павільйон автобусної 
зупинки-комплексу на вул. 

М.Грушевського (біля буд. 14-16), 1 
обстеження нежитлової будівлі по 

вул. І.Франка, 1

2. Публікація в засобах масової інформації 
оголошень (КПКВК 1210180) Д

М
І

50
,0

00

50
,0

00

50
,0

00

50
,0

00

24
,9

96

24
,9

96

25
,0

04

25
,0

04 16 оголошень в ТОВ "Редакція 
газети "Ужгород"

Директор департаменту Даніелла ГЕВОРКЯН
м.п.

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

Всього на виконання Програми

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел

державни
й бюджет обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 роки (Рішення 
XLVІІ сесії VІIІ скликання від 16.11.2023 р. № 1513)

Проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності,виготовлення звітів з незалежної експертної оцінки об’єктів комунальної власності,публікація в засобах масової 
інформації оголошень.

№ 
п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2024 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)    (найменування головного розпорядника)  

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)    (найменування відповідального виконавця)  

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

Д
ер

ж
ав

на
 у

ст
ан

ов
а 

"Ф
он

д 
ен

ер
го

еф
ек

ти
вн

ос
ті

"

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 м
еш

ка
нц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

КП
 "Ц

ен
тр

 п
ов

од
ж

ен
ня

 
з т

ва
ри

на
ми

"

3 
16

0,
00

0

3 
16

0,
00

0

1 
91

3,
00

0

1 
91

3,
00

0

1 
91

2,
26

3

1 
91

2,
26

3

0,
73

7

0,
73

7

1.

 Забезпечення
проведення заходів щодо

зменшення кількості безпритульних
тварин гуманними методами

(відлов, біостерилізація, щеплення
та адопція безпритульних тварин)

(КПКВКМБ 1216030)

КП
 "Ц

ен
тр

 п
ов

од
ж

ен
ня

 з 
тв

ар
ин

ам
и"

2 
45

0,
00

0

2 
45

0,
00

0

1 
29

3,
00

0

1 
29

3,
00

0

1 
29

2,
34

7

1 
29

2,
34

7

0,
65

3

0,
65

3

Cтерилізовано, кастровано, вакциновано, 
чіповано - 498 тварин, в т. ч.: стерилізовано 

кішок та котів - 144 од.; стерилізовано 
кобелів та сук - 141 од.; вакциновано - 289 
од.; відловлено - 66 од.; чіповано - 162 од.)

2.

Забезпечення надання
першої ветеринарної допомоги,

оперативного втручання,
профілактичної обробки та

лікувальної терапії безпритульних
тварин (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "Ц

ен
тр

 п
ов

од
ж

ен
ня

 з 
тв

ар
ин

ам
и"

60
0,

00
0

60
0,

00
0

60
0,

00
0

60
0,

00
0

59
9,

91
6

59
9,

91
6

0,
08

4

0,
08

4

Забезпечено надання
першої ветеринарної допомоги,

оперативного втручання,
профілактичної обробки та

лікувальної терапії -
 600 тваринам

3.

 Забезпечення ведення
системи обліку, реєстрації та

ідентифікації безпритульних тварин
(придбання програмного

забезпечення, бірок для реєстрації),
(КПКВКМБ 1216030)

КП
 "Ц

ен
тр

 п
ов

од
ж

ен
ня

 з 
тв

ар
ин

ам
и"

10
0,

00
0

10
0,

00
0

15
,0

00

15
,0

00

15
,0

00

15
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

Придбано 220 мікрочіпів для  забезпечення 
ведення

системи обліку, реєстрації та
ідентифікації безпритульних тварин

4.

Забезпечення
проведення інформаційнопросвітницьких заходів щодо

гуманного поводження з
безпритульними тваринами, адопції

безпритульних тварин,
пропагування біостерилізації та

реєстрації домашніх тварин тощо
(КПКВКМБ 1216030) КП

 "Ц
ен

тр
 п

ов
од

ж
ен

ня
 з 

тв
ар

ин
ам

и"

10
,0

00

10
,0

00

5,
00

0

5,
00

0

5,
00

0

5,
00

0

0,
00

0

0,
00

0 Здійснено 500 публікацій в засобах масової 
інформації та друкованої інформаційної 

продукції

Директор департаменту                                                       Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.

Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки

(назва програми)

Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки (Рішення XLVII сесії VIII скликання 16.11.2023 року 
№ 1514)

Зменшення кількості безпритульних тварин гуманними методами шляхом виконання заходів з відлову, біостерилізації, щеплення та адопції безпритульних тварин; перша ветеринарна допомога, оперативне втручання, профілактична обробка та 
лікувальна терапія безпритульних тварин 

№ п/п Завдання

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
 в

ик
он

ав
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел 

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

кошти з 
інших 

джерел 

державний 
бюджет

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел 

міський 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел 

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

Всього

у тому числі

Всього



Інформація про виконання програми за 2024 рік

(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

25
0,

00
0

25
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

89
,3

03

89
,3

03

10
,6

97

10
,6

97

1.
Оплата комунальних послуг

(при потребі) (КПКВКМБ 1210180) Д
М

І

25
0,

00
0

25
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

89
,3

03

89
,3

03

10
,6

97

10
,6

97

Директор департаменту _____________ Даніелла ГЕВОРКЯН
М.П.

Виконано на 83,9% від бюджетних 
призначень. Оплачені комунальні послуги 

дитячого будинку по вул. Щедріна,129, а саме 
за спожиту елетроенергію та її розподіл - 

45183 грн., за спожитий газ та його розподіл- 
44120 грн.

кошти з 
інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

у тому числі

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 

джерел

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 
показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових обʼєктів, які використовуються для 
забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2024 – 2026 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 
2024-2026 роки (Рішення XLV сесії VIII скликання від 28.09.2023 року № 1448)

Утримання  в належному технічному стані та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2024 рік
Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
(назва програми)
1. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

13
 7

07
,3

93

13
 7

07
,3

93

7 
61

4,
70

0

7 
61

4,
70

0

5 
79

7,
82

5

5 
79

7,
82

5

1 
81

6,
87

5

1 
81

6,
87

5

1.
 Забезпечення виготовлення схем

благоустрою територій загального користування та
організації дорожнього руху (КПКВКМБ 1216030) К

П
 "

А
П

Б"

1 
40

5,
76

0

1 
40

5,
76

0

93
4,

60
0

93
4,

60
0

93
4,

60
0

93
4,

60
0

0,
00

0

0,
00

0

виготовлено 19 схем
благоустрою територій 

загального користування та 25 
схем організації дорожнього 

руху

2. Забезпечення виготовлення схем розміщення об’єктів на топо-
геодезичному плані міста (КПКВКМБ 1216030 )

К
П

 "
А

П
Б"

29
,2

00

29
,2

00

14
,6

00

14
,6

00

14
,6

00

14
,6

00

0,
00

0

0,
00

0 виготовлено 22 схеми 
розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста

3.
 Забезпечення виготовлення схем

об’єктів благоустрою - паспортизація місць
збору відходів (КПКВКМБ 1216030) К

П
 "

А
П

Б"

30
2,

50
0

30
2,

50
0

30
2,

50
0

30
2,

50
0

30
2,

50
0

30
2,

50
0

0,
00

0

0,
00

0

виготовлено 29 схем
об’єктів благоустрою - 

паспортизації місць
збору відходів та еко-острівців

4.  Забезпечення виготовлення проєктів відкритих стоянох 
автортранспорту для платного користування (КПКВКМБ 1217130)

К
П

 "
А

П
Б"

2 
26

7,
22

3

2 
26

7,
22

3

13
3,

33
4

13
3,

33
4

13
3,

33
4

13
3,

33
4

0,
00

0

0,
00

0

виготовлено 2 проєкти 
відкритих стоянок 

автотранспорту для платного 
користування

5.

Забезпечення проведення заходів з формування земельних ділянок 
як об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної

документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації права) 
(КПКВКМБ 1217130) К

П
 "

А
П

Б"

1 
68

5,
60

0

1 
68

5,
60

0

96
6,

66
6

96
6,

66
6

96
6,

66
6

96
6,

66
6

0,
00

0

0,
00

0 виготовлено землевпорядну 
документацію на 59 земельних 

ділянок

6.  Забезпечення визначення технічного стану об’єктів комунальної 
власності та отримання висновку (КПКВКМБ 1210180)

К
П

 "
А

П
Б"

90
,0

00

90
,0

00

15
,0

00

15
,0

00

15
,0

00

15
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

проведено технічну 
інвентаризацію та визначено 

технічний стан 2 об’єктів 
комунальної власності 

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Реалізація комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади,забезпечення виготовлення та передачі 
технічних паспортів на багатоквартирні будинки об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та управителям при списанні будинків з комунального балансу, паспортизації одойм міста,виготовлення проєктів, встановлення та 
виносу меж в натурі об’єктів природно заповідного фонду.

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

у тому числі у тому числі у тому числі у тому числі

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших джерел 

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Всього

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

Всього Всього Всього

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки Рішення XXXII сесії VIII скликання від 28.02.2023 року № 1169 
зі змінами)

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

державни
й бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 



7.

Забезпечення проведення інженерних робіт, розроблення 
технічної документації на об’єкти комунальної
власності, висновків щодо можливості поділу
(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та

інше КПКВКМБ 1210180) К
П

 "
А

П
Б"

78
0,

00
0

78
0,

00
0

78
0,

00
0

78
0,

00
0

78
0,

00
0

78
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

забезпечено проведення 
інженерних робіт, розроблення 
технічної документації на 16 

об’єктів комунальної
власності, висновків щодо 

можливості поділу
(виділу) об’єкта в натурі, 

видача довідок та
інше

8.
 Забезпечення проведення оцифрування технічної документації та 

створення електронної бази на об’єкти нерухомого майна 
територіальної громади(КПКВКМБ 1216017) К

П
 "

А
П

Б"

14
0,

50
0

14
0,

50
0

20
,0

00

20
,0

00

20
,0

00

20
,0

00

0,
00

0

0,
00

0

проведено оцифрування 
технічної документації на 72 

об’єкти нерухомого майна для 
створення електронної бази

9. Забезпечення виготовлення технічних паспортів на 
багатоквартирні житлові будинки (КПКВКМБ 1216017)

К
П

 "
А

П
Б"

1 
30

9,
77

0

1 
30

9,
77

0

58
0,

00
0

58
0,

00
0

58
0,

00
0

58
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0 виготовлено 17 технічних 
паспортів на багатоквартирні 

житлові будинки

10.
Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в 

натурі об’єктів природно заповідного фонду (КПКВКМБ
1218320 ) К

П
 "

А
П

Б"

40
9,

36
0

40
9,

36
0

14
7,

66
0

14
7,

66
0

14
7,

00
0

14
7,

00
0

0,
66

0

0,
66

0

Забезпечено виготовлення 3 
проєктів встановлення та 

виносу меж в натурі об’єктів 
природно заповідного фонду

11. Забезпечення інвентаризації
інженерних мереж комунальної власності (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б"

3 
68

3,
00

0

3 
68

3,
00

0

3 
18

3,
00

0

3 
18

3,
00

0

1 
43

3,
00

0

1 
43

3,
00

0

1 
75

0,
00

0

1 
75

0,
00

0

Виготовлено 140 схем 
розташування мережі 
вуличного освітлення

12. Забезпечення розробки комплексної схеми розміщення рекламних 
конструкцій (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б"

58
4,

80
0

58
4,

80
0

18
5,

00
0

18
5,

00
0

18
5,

00
0

18
5,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

виготовлено 20 схем для 
можливості перенесення 
розміщених рекламних 

конструкцій

13. Забезпечення проведення паспортизації водойм (КПКВКМБ 
1218320)

К
П

 "
А

П
Б"

20
4,

68
0

20
4,

68
0

10
2,

34
0

10
2,

34
0

10
2,

27
6

10
2,

27
6

0,
06

4

0,
06

4 Проведено обстеження 1 
водойми для паспортизації

14.  Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж 
в натурі об’єктів рекреаційного фонду (КПКВКМБ 1218320)

К
П

 "
А

П
Б"

66
5,

00
0

66
5,

00
0

17
5,

00
0

17
5,

00
0

13
7,

62
5

13
7,

62
5

37
,3

75

37
,3

75 Виготовлено 5 проєктів 
об’єктів рекреаційного фонду

15. Забезпечення виготовлення паспортів прив'язки тимчасових 
споруд (КПКВКМБ 1218320)  

К
П

 "
А

П
Б"

15
0,

00
0

15
0,

00
0

75
,0

00

75
,0

00

46
,2

24

46
,2

24

28
,7

76

28
,7

76 Виготовлено 5 паспортів 
прив'язки тимчасових споруд 

                         Даніелла ГЕВОРКЯН
М. П.

Директор департаменту міського господарства                ___________



ормація про виконання програми за 2024 рік
грама благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки
ва програми)
1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

1216030/1217640/1217363/1217462/1217442

(КПКВК МБ) 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
47

1 
96

9,
55

5

25
5 

28
4,

71
0

21
6 

68
4,

84
5

21
6 

15
6,

81
1

17
6 

83
4,

43
4

39
 3

22
,3

77

20
4 

07
3,

71
2

17
5 

47
7,

32
6

28
 5

96
,3

85

12
 0

83
,0

99

1 
35

7,
10

8

10
 7

25
,9

92

Забезпечення утримання в належному стані міських 
доріг (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "К

Ш
ЕП

"

67
 4

46
,8

10

67
 4

46
,8

10

45
 2

59
,0

55

45
 2

59
,0

55

44
 9

29
,8

72

44
 9

29
,8

72

32
9,

18
3

32
9,

18
3

0,
00

0

В ході виконання завдання підприємство визначило фактичну вартість виконання, виникла економія по нарахуванню на 
оплату праці, по викорстанню палива, рідини AdBlue та закуплено меншу кількість канцтоварів. Також економія по 

наданню послуг мобільного звязку, по поточному ремонту компютерної техніки, шиномонтажу, поштових послугах, 
послугаз з моніторингу GPS, водопостачанню, водовідведенню, електричній енергії та розподілі електричної енергії. За  
2024 р. виконано обсяги по завданню: утримано площу доріг механізовано, км - 32,712; утримано площу доріг вручну, 

га - 76,76

Утримання в належному стані території міста 
(ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ, вивіз 

сміття) (КПКВКМБ 1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

3 
72

4,
62

0

3 
72

4,
62

0

2 
00

0,
00

0

2 
00

0,
00

0

1 
99

3,
30

3

1 
99

3,
30

3

6,
69

7

6,
69

7

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання, вивезено сміття, тис. м3 -6 
086 000,00

Збереження та утримання на належному рівні зелених 
зон міста  (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "К

Ш
ЕП

"

34
 0

66
,2

20

34
 0

66
,2

20

24
 8

28
,5

13

24
 8

28
,5

13

24
 8

01
,4

15

24
 8

01
,4

15

27
,0

98

27
,0

98

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. За 2024 р. виконано обсяги по 
завданню: утримано площу зелених зон,  м2 - 110717,380 ;кількість дерев, кущів, які видалено (кроновано) - 2 052

Забезпечення функціонування світлофорних об’єктів 
(утримання світлофорних об’єктів) (КПКВКМБ 

1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

2 
64

0,
74

5

2 
64

0,
74

5

1 
19

7,
20

0

1 
19

7,
20

0

1 
19

7,
20

0

1 
19

7,
20

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

За 2024 р. виконано обсяги по завданню: утримано світлофорних об'єктів, од. - 22

Забезпечення утримання в належному стані зони 
відпочинку, прибережної смуги (КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

57
5,

00
0

57
5,

00
0

31
2,

37
7

31
2,

37
7

31
2,

33
3

31
2,

33
3

0,
04

4

0,
04

4

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. Утримано 6 518,72 м2 зони 
відпочинку

Забезпечення святкового оформленню міста (монтаж 
та встановлення дерев'яних конструкцій)  (КПКВКМБ 

1216030)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

64
4,

00
0

64
4,

00
0

36
0,

00
0

36
0,

00
0

35
5,

40
0

35
5,

40
0

4,
60

0

4,
60

0

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. Встановлено/знято  1857 
прапорів

Забезпечення утримання в належному стані зупинок 
громадського транспорту (КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

1 
76

7,
78

0

1 
76

7,
78

0

45
5,

00
0

45
5,

00
0

45
4,

04
7

45
4,

04
7

0,
95

3

0,
95

3

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. Утримано 48 зупинок 
громадського транспорту

Забезпечення утримання спеціальних станцій для 
прибирання за собаками (КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

20
9,

87
5

20
9,

87
5

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

10
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

 Утримано 35 спеціальних станцій для прибирання за собаками

Утримання в належному стані об’єктів благоустрою 
(КПКВКМБ 1216030) КП

 
"К

Ш
ЕП

"

3 
45

0,
00

0

3 
45

0,
00

0

2 
41

9,
99

6

2 
41

9,
99

6

2 
41

6,
95

2

2 
41

6,
95

2

3,
04

4

3,
04

4

0,
00

0 В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. Відремонтовано/встановлено 
19 об'єктів благоустрою

Забезпечення
проведення поточного ремонту

внутрішньоквартальних територій /
проїздів (КПКВКМБ 1216030) КП

 "К
Ш

ЕП
"

30
 0

00
,0

00

30
 0

00
,0

00

22
 7

48
,5

37

22
 7

48
,5

37

22
 6

85
,1

28

22
 6

85
,1

28

63
,4

09

63
,4

09

0,
00

0

В ході виконання завданя, підприєство визначило фактичну вартість виконання завдання. Виникла економія внаслідок 
того, що закуплено меншу кількість, ніж було заплановано матеріалів: щебеню, емульсії та по наданню послуг по 

поточному ремонту внутрішньоквартальних територій по вул. М. Вовчка, 12,14, вул. Острівна, 20, вул. Ю. Венеліна-
Гуци, 2,4, вул. Довженка, 20, та по технічному нагляді за проведенням поточного ремонту по вул. Маресьєва, 5,9, вул. 

Заньковецької, 4, вул. Насипній, 25, вул. Богомольця, 18, вул. М. Вовчка, 12,14. Відремонтовано 74 об'єктів

Забезпечення функціонування системи вуличного 
освітлення (утримання системи вуличного освітлення) 

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

8 
21

1,
34

5

8 
21

1,
34

5

4 
66

8,
40

0

4 
66

8,
40

0

4 
66

8,
37

5

4 
66

8,
37

5

0,
02

5

0,
02

5

0,
00

0

За кошти місцевого бюджету проведено обстеження та обслуговування мережі загальною протяжністю 293,6 км, з яких 
повітряної мережі 200,846 м, та 92,754 підземної. 

Загальна кількість світлоточок  на території міста – 7273 од, з яких 5585 – світлодіодні (76,8 %). Замінено 1760 ламп 
зовнішнього освітлення з яких відсоток світлодіодних становить 68 %.

Відремонтовано/замінено пошкодженої мережі внаслідок негоди  протяжністю 1,3 км. 
Замінено 18 опор вуличного освітлення, що зношені  та містили значні механічні пошкодження. 

Проведено обслуговування 50 од. силових шаф управління мережею т пристроїв «Спрут» , через які здійснюється 
дистанційне керування роботою мережі

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 

державний 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

Відхилення, тис. грн.

Всього на виконання Програми

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 

джерел 

державний 
бюджет

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет
Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі
кошти з 
інших 
джерел 

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням VІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 03.08.2021 року № 341 (зі змінами)

Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, проведення капітальних 
ремонтів та реконструкції об’єктів міського благоустрою

Завдання
Ві

дп
ов

ід
ал

ьн
ий

 в
ик

он
ав

ец
ь Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн.



Забезпечення
функціонування системи вуличного

освітлення (енергія електрична)
(КПКВКМБ 1216030) Д

еп
ар

та
ме

нт
 

мі
сь

ко
ї 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри

39
 4

14
,1

80

39
 4

14
,1

80

14
 7

96
,3

56

14
 7

96
,3

56

14
 7

45
,8

84

14
 7

45
,8

84

50
,4

72

50
,4

72

0,
00

0 Спожито та сплачено за 1486309 кВт/год активної електричної енергії
1267040 кВт/год по  розподілу електричної енергії

 Забезпечення
благоустрою кладовищ (КПКВКМБ 1216030)

КП
 "У

КК
П

"

11
 0

14
,8

52

11
 0

14
,8

52

8 
25

0,
00

0

8 
25

0,
00

0

7 
39

6,
07

0

7 
39

6,
07

0

85
3,

93
0

85
3,

93
0

0,
00

0

КП «УККП» УМР здійснює обслуговування 11 кладовищ загальною площею 37,97 га. , з яких закритими є 6 кладовищ. 
На обслуговування Ужгородської міської територіальної громади передано кладовище по вул. Доманинській, 

загальною площею 1,2 га, де є вільною від поховань територія бл. 0,45 га. 
Поховання на кладовищі Барвінок, Горяни, здійснюється в межах прочищених територій проїздів та проходів. 

В межах кладовища Барвінок, напередодні Дня пам’яті, проведено грейдерування та профілювання головного проїзду 
та підсипання щебенем різних фракцій

Забезпечення проведення капітального ремонту 
дитячих та спортивних майданчиків (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

4 
31

6,
77

9

4 
31

6,
77

9

4 
31

6,
77

9

4 
31

6,
77

9

93
7,

04
8

93
7,

04
8

3 
37

9,
73

1

0,
00

0

3 
37

9,
73

1 Проведено коригування пкд по об’єкту «Капітальний ремонт спортивного майданчика по пр. Свободи,20 у м. 
Ужгород» 

Виготовлено ПКД по об’єкту «Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Капушанська, 170-172»
Проведено «Капітальний ремонт дитячого майданчика по вул. Василя Пачовського,4 (Олександра Столєтова)» 

Забезпечення утримання об’єктів транспортної 
інфраструктури (нанесення

горизонтальної розмітки) (КПКВКМБ 1217442)

КП
 "К

Ш
ЕП

"

4 
79

9,
29

5

4 
79

9,
29

5

4 
17

3,
53

5

4 
17

3,
53

5

4 
17

1,
67

4

4 
17

1,
67

4

1,
86

1

1,
86

1

0,
00

0 При виконанні завдання підприємство визначило фактичну вартість виконання завдання. Нанесено 3 045,59 км 
дорожньої розмітки

Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів 
транспортної інфраструктури (світлофорних

об’єктів) (КПКВКМБ 1217442)

КП
 "К

Ш
ЕП

"

62
1,

80
5

62
1,

80
5

48
0,

88
0

48
0,

88
0

47
9,

28
6

47
9,

28
6

1,
59

4

1,
59

4

0,
00

0 При виконанні завдання підприємство визначило фактичну вартість виконання завдання, виникла економія по 
використанню палива. Відремонтовано/встановлено 22 світлофорні об'єкти

 Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів 
транспортної

інфраструктури (заміна дорожніх
знаків) (КПКВКМБ 1217442)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

2 
46

0,
26

8

2 
46

0,
26

8

89
4,

58
5

89
4,

58
5

89
4,

49
5

89
4,

49
5

0,
09

1

0,
09

1

0,
00

0

За 2024 р. виконано обсяги по завданню: відновлено/встановлено дорожніх знаків, од - 1108

Забезпечення поточного ремонту об’єктів 
транспортної  інфраструктури (ремонт окремих 

елементів зливової каналізації) (КПКВКМБ 1217442)

КП
 

"К
Ш

ЕП
"

1 
34

7,
91

5

1 
34

7,
91

5

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

За 2024 р. підприємством замінено/встановлено 78 елементи зливової каналізації

Забезпечення проведення поточного ремонту об’єктів 
транспортної

інфраструктури (міських шляхів та тротуарів)
(КПКВКМБ 1217442) КП

 "К
Ш

ЕП
"

42
 8

90
,0

00

42
 8

90
,0

00

42
 8

90
,0

00

42
 8

90
,0

00

42
 8

75
,8

94

42
 8

75
,8

94

14
,1

06

14
,1

06

0,
00

0 При виконанні завдання підприємство визначило фактичну вартість виконання завдання, виникла економія по 
використанню газу скрапленого, цементу, бітуму, також виникла економія по наданню послуг по технічному нагляду за 

проведеням поточного ремонту вул. Проспект Свободи, І. Панькевича. За зазначений період проведено поточний 
ремонт по 93 об'єктах

 Забезпечення
проведення капітального ремонту

об’єктів транспортної
інфраструктури (міських шляхів)
(КПКВКМБ 1217442, 1217380)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

80
 5

00
,0

00

80
 5

00
,0

00

25
 3

19
,5

67

25
 3

19
,5

67

18
 8

09
,2

22

18
 8

09
,2

22

6 
51

0,
34

5

0,
00

0

6 
51

0,
34

5

Виконано «Капітальний ремонт вул. Юлія Ревая» 
«Капітальний ремонт вул. Петра Лінтура»

Розпочато «Капітальний ремонт вул. Олександра Хіри», «Капітальний ремонт вул. Василя Стефаника (в т. ч. 
виготовлення проєктно - кошторисної документації)», «Капітальний ремонт частини автостоянки по вул. Максима 

Польового,2 (Олега Кошового) в м. Ужгород (в т. ч. виготовлення проєктно - кошторисної документації)»

Придбання техніки, обладнання, інвентаря та 
предметів довгострокового користування КП "КШЕП" 

(КП "Комунальне шляховоексплуатаційне 
підприємство" Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 

1217670) КП
 "К

Ш
ЕП

"

12
1 

59
3,

42
1

12
1 

59
3,

42
1

8 
58

7,
98

3

8 
58

7,
98

3

8 
58

2,
99

4

8 
58

2,
99

4

4,
98

9

0,
00

0

4,
98

9 За результатами розгляду цінових пропозицій для закупівлі інвентарю та обладнаяя були обрані постачальники товару з 
найвигіднішою вартістю, так виникла економія по придбанню 17 мотокос, ренулювально-сигнального обладнання (31 

світлофор, 1 контролер) та 8 блоків безперебійного живлення. Також підприємством було придбано одиницю техніки, а 
саме самоскид з крано-маніпуляторною установкою

Забезпечення утримання в належному технічному 
стані об’єктів дорожнього господарства (виготовлення 

проектно-кошторисної документації
та проведення експертизи на капітальний ремонт

об`єктів благоустрою) (КПКВКМБ 1216030) Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

48
,0

48

48
,0

48

0,
00

0

0,
00

0

48
,0

48

0,
00

0

48
,0

48

Капітальний ремонт алеї Андрія Палая в м. Ужгород 
(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

50
0,

00
0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

50
0,

00
0

0,
00

0

0,
00

0

50
0,

00
0

0,
00

0

50
0,

00
0

Забезпечення утримання об’єктів транспортної 
інфраструктури (виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 
капітальний ремонт доріг та тротуарів)  (КПКВКМБ 

1217442)  Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

1 
00

0,
00

0

1 
00

0,
00

0

30
0,

00
0

30
0,

00
0

20
8,

28
4

20
8,

28
4

91
,7

16

0,
00

0

91
,7

16

Виготовлено ПКД по об’єктам:
 «Капітальний ремонт вул. Великокам'яна в м. Ужгород» 

«Капітальний ремонт вул. Карпатської України в м. Ужгород»

Капітальний ремонт скверу Франтішека Крупки по 
вул. Гойди в м. Ужгород (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

7 
77

4,
64

5

7 
77

4,
64

5

25
0,

00
0

25
0,

00
0

58
,8

37

58
,8

37

19
1,

16
3

0,
00

0

19
1,

16
3

                         Даніелла ГЕВОРКЯН
М. П.
Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за 2024 рік

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки
(назва програми)
1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)
2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180
(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання 
міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д
за

га
ль

ни
й 

ф
он

д
сп

ец
іа

ль
ни

й 
ф

он
д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

3 
75

2,
97

1

3 
75

2,
97

1

25
1,

63
8

25
1,

63
8

1. 
Погашення заборгованості за 

судовими рішеннями та 
виконавчими документами.

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

4 
00

4,
60

9

3 
75

2,
97

1

3 
75

2,
97

1

25
1,

63
8

25
1,

63
8

Директор департаменту ________________ Даніелла ГЕВОРКЯН
М. П.

Програма виконана на 93,7 %. 
Виконані рішення суду на 

стягнення податкового боргу з 
КП 

"Ужгородпарквідео","Румб","У
ж-світло","Бюро технічної 

документації","Міськсвітло","
Аптека", та на стягнення боргу 

за спожиту електроенергію 
ТОВ "Закарпаттяенергозбут"

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

Всього на виконання Програми

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

у тому числі

державний 
бюджет

обл. 
бюджет

міський 
бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет обл. бюджет міський 

бюджет

кошти з 
інших 
джерел 
(власні 
кошти 

підприємст
ва)

державний 
бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 
(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  
Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки 
(Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949 зі змінами)

   (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  
 Забезпечення  погашення   заборгованості  за  судовими  рішеннями, виконавчими  документами, відповідальність за  виконання  
яких несуть органи  місцевого  самоврядування

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Додаток

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки 

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3.

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 
цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
ка

нц
ів

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

ва
нн

я 
м

еш
кн

ці
в 

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ів

ф
ін

ан
су

вн
ня

 
м

еш
ка

нц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

88
63

6,
53

0

55
17

5,
22

0

33
46

1,
31

0

77
37

,8
51

58
83

,5
49

18
54

,3
02

38
51

,0
44

30
98

,6
32

75
2,

41
2

38
86

,8
07

27
84

,9
17

11
01

,8
90

1.

Проведення капітального ремонту покрівель 
багатоквартирних житлових

будинків, що обслуговується управителями 
(КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

33
00

0,
00

0

19
80

0,
00

0

13
20

0,
00

0

10
03

,8
50

80
3,

08
0

20
0,

77
0

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

10
03

,8
50

80
3,

08
0

20
0,

77
0 Виконано капітальний ремонт м'якої покрівлі 

житлового будинку по пр.Свободи, 3 
загальною площею 

2.

Проведення капітального ремонту покрівель 
житлових будинків об'єднань

співвласників багатоквартирних будинків 
ОСББ, ЖБК, БК (КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

40
50

0,
00

0

24
30

0,
00

0

16
20

0,
00

0

15
19

,7
90

10
61

,8
74

45
7,

91
6

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

15
19

,7
90

10
61

,8
74

45
7,

91
6

Виготовлено за кошти співвласників проекти 
та ПКД на капітальні ремонти 3 покрівель 

багатоквартиринх будинків ОСББ 
"Минайська 29", "Володимирська-82", 

"ПРОСПЕКТ-45"

3.

Проведення капітального ремонту 
водопроводу та каналізації житлових

будинків ОСББ, ЖБК, БК (КПКВКМБ 
1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

35
20

,0
00

21
12

,0
00

14
08

,0
00

66
6,

66
7

40
0,

00
0

26
6,

66
7

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

66
6,

66
7

40
0,

00
0

26
6,

66
7 Роботи не виконано, оскільки ОСББ "Восход-

Новий" (вул.Перемоги, 157)звернувсяв 
місьвиконком про перенесення призначень 

на 2025 рік

4.

Проведення капітального ремонту обладнання 
електрощитових та електромереж

багатоквартирних житлових будинків ОСББ, 
ЖБК, БК (КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

16
50

,0
00

99
0,

00
0

66
0,

00
0

43
3,

39
6

34
6,

71
7

86
,6

79

0,
00

0

0,
00

0

0,
00

0

43
3,

39
6

34
6,

71
7

86
,6

79

ОСББ "Верба-Ужгород" (вул.Б.Тлехаса, 88)  
оплачено за виготовлення ПКД та експертну 

оцінку на капремонт електрощитової та 
електромереж

5.

 Проведення капітального ремонту ліфтів 
(ліфтовового обладнання) житлових

будинків, що обслуговуються управителями 
(КПКВКМБ 1216015)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

42
90

,0
00

34
32

,0
00

85
8,

00
0

39
2,

12
2

31
3,

70
2

78
,4

20

33
9,

98
8

27
8,

87
6

61
,1

12

52
,1

34

34
,8

26

17
,3

08 Проведено капітальний ремонт ліфтів: по 
вул.Бориса Тлехаса, 86 (2п.); по вул. 

Минайській, 25 (5 п.)

у тому числі у тому числі

міський 
бюджет

Інформація про виконання програми за 2024 рік

державний 
бюджетобл. бюджет

№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Всього на виконання Програми (КПКВК 
1216017, 1216015) 

В
сь

ог
о

В
сь

ог
о

державний 
бюджет

(назва програми)

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки (Рішення XХVII сесії VIII скликання 10.11.2022 року № 943 зі 
змінами)

обл. бюджет

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

міський 
бюджет

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з інших 
джерел 

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

В
сь

ог
о

у тому числі

міський 
бюджет

Проведення капітального ремонту покрівель, водопровідно-каналізаційних мереж, електрощитових, мереж електро-освітлення, ліфтів  житлових будинків, які обслуговують управителі, 
ОСББ, ЖБК та БК

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. бюджет

В
сь

ог
о Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)

кошти з інших 
джерел 

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел обл. бюджет

1216017; 1216015

кошти з інших 
джерел 

у тому числі

державний 
бюджет

державний 
бюджет



6.

 Проведення капітального ремонту ліфтів 
(ліфтового обладнання) житлових

будинків ОСББ, ЖБК, БК (КПКВКМБ 
1216015)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

33
00

,0
00

26
40

,0
00

66
0,

00
0

14
00

,4
78

11
11

,9
33

28
8,

54
5

12
55

,9
20

10
01

,6
20

25
4,

30
0

14
4,

55
8

11
0,

31
3

34
,2

45

Проведено капітальний ремонт ліфтів: по 
вул. Адама Міцкевича, 3 (1,2п.); вул.Олексія 

Бестужева-Рюміна, 8 (1,2,3п.) (ЖБК 
"Пролісок");  вул.Олексія Бестужева-Рюміна, 

4 (1,2,3п.) (ЖБК "Космос"); вул. Бориса 
Тлехаса, 91 (1,2п.), (ОСББ "Тлехаса 91")

7.
Проведення реконструкції ліфтів житлових 

будинків ОСББ, ЖБК, БК (КПКВКМБ 
1216015)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

23
76

,5
30

19
01

,2
20

47
5,

31
0

23
21

,5
48

18
46

,2
43

47
5,

30
5

22
55

,1
37

18
18

,1
37

43
7,

00
0

66
,4

11

28
,1

06

38
,3

05 Проведено реконструкцію - заміну ліфта по 
вул. Марії Заньковецької, 9 (ОСББ "Єдині")

М.П.

Директор департаменту ____________________________ Даніелла ГЕВОРКЯН



Інформація про виконання програми за 2024 рік

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340  1217691 1218320

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
фо

нд

сп
ец

іа
ль

ни
й 

фо
нд

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

10
 0

09
,8

51

6 
88

2,
26

7

3 
12

7,
58

4

7 
83

8,
28

7

6 
02

5,
68

7

1 
81

2,
60

0

5 
98

1,
13

5

4 
70

7,
65

3

1 
27

3,
48

2

1 
85

7,
15

2

1 
31

8,
03

4

53
9,

11
8

1.

Забезпечення
екологічно безпечного збирання

ТПВ (КПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

30
6,

00
0

0,
00

0

30
6,

00
0

30
6,

00
0

0,
00

0

30
6,

00
0

30
4,

67
5

0,
00

0

30
4,

67
5

1,
32

5

0,
00

0

1,
32

5

2.

Забезпечення 
утримання в належному стані 
зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 
фонду місцевого значення «парк 

Підзамковий» (КПКВКМБ 
1218340)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 
"П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ку
 "П

ід
 

за
мк

ом
""

22
2,

46
8

0,
00

0

22
2,

46
8

22
2,

46
8

0,
00

0

22
2,

46
8

18
,2

65

0,
00

0

18
,2

65

20
4,

20
3

0,
00

0

20
4,

20
3

Вирізування  сухих гілок з використанням автогідропідіймача - 3 дерево, обрізання крон 
дерев - 2 дерева

3.

Забезпечення 
утримання в належному стані 
зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 
фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (КПКВКМБ 
1217691/1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 
"П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ку
 "П

ід
 

за
мк

ом
""

1 
10

3,
19

1

80
8,

67
0

29
4,

52
1

80
8,

67
0

80
8,

67
0

0,
00

0

77
5,

18
1

77
5,

18
1

0,
00

0

33
,4

89

33
,4

89

0,
00

0

Ручне прибирання (підмітання) - 610 265 м.кв., очищення урн від сміття - 26 972 шт, 
прибирання газонів в межах вулиць - 1 941 270 м.кв., очищення газонів від опалого листя 
ручним інструментом - 97 500 м.кв., Вирізання кущів кущорізом на прямих ділянках - 65 

000 м.кв.

4

Забезпечення утримання в належному стані 
об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Боздоський» (КПКВКМБ 
1217691/1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ої

 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, К
П

 
"П

ар
к 

ку
ль

ту
ри

 т
а 

ві
дп

оч
ин

ку
 "П

ід
 

за
мк

ом
""

5 
56

3,
40

6

4 
11

6,
93

0

1 
44

6,
47

6

4 
61

4,
13

5

3 
93

8,
03

5

67
6,

10
0

3 
40

1,
55

1

2 
85

7,
43

1

54
4,

12
0

1 
21

2,
58

4

1 
08

0,
60

4

13
1,

98
0

Ручне прибирання (підмітання) - 1 105 200 м.кв., очищення урн від сміття - 60 000 шт, 
прибирання газонів в межах вулиць - 5000200 м.кв., очищення газонів від опалого листя 

ручним інструментом - 472 800 м.кв., Вирізання кущів кущорізом на прямих ділянках - 1200 
м.кв., Обрізування гілок дерев діаметром стовбура до 200мм бензопилкою - 40шт, 

Обрізування гілок дерев діаметром стовбура до 400мм бензопилкою - 20, Видалення 
сухостійних, аварійних та фаутних дерев твердих листяних порід частинами - 2шт, Збирання 

зрізаних гілок - 1 500м.кв., Збирання порослі 6 000м.кв.

5.

Забезпечення утримання в належному стані 
об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Підзамковий» (КПКВКМБ 1218340 
1218320)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

ї 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

, 
КП

 "П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "П
ід

 
за

мк
ом

""

1 
95

8,
20

6

1 
10

0,
08

7

85
8,

11
9

1 
70

8,
11

9

1 
10

0,
08

7

60
8,

03
2

1 
32

0,
53

5

91
4,

11
4

40
6,

42
1

38
7,

58
4

18
5,

97
3

20
1,

61
1 Ручне прибирання (підмітання) - 980 000м.кв., очищення урн від сміття - 2 500 шт, 

прибирання газонів в межах вулиць - 6 930 000 м.кв., очищення газонів від опалого листя 
ручним інструментом - 228 000 м.кв., Вирізання кущів кущорізом на прямих ділянках - 564 

000 м.кв.

6.

Забезпечення утримання в
належному стані об’єктів природнозаповідного 

фонду місцевого значення
«парк Боздоський» та «парк Підзамковий»

( поточний ремонт пішохідних доріжок,
лавиць, урн, дитячих майданчиків та інших

елементів благоустрою) (КПКВКМБ
1218320) Д

еп
ар

та
ме

нт
 м

іс
ьк

ої
 

ін
фр

ас
тр

ук
ту

ри
, К

П
 

"П
ар

к 
ку

ль
ту

ри
 т

а 
ві

дп
оч

ин
ку

 "П
ід

 
за

мк
ом

""

85
6,

58
0

85
6,

58
0

0,
00

0

17
8,

89
5

17
8,

89
5

0,
00

0

16
0,

92
7

16
0,

92
7

0,
00

0

17
,9

68

17
,9

68

0,
00

0 Ремонтні роботи: відреставровано 20 лавиць, 20 урн для сміття, підписано пішохідні 
доріжки щебеневою продукцією 550 м.кв. , викладено поребриком 150 м.кв. 

Директор департаменту міської інфраструктури
М. П.

міський 
бюджет

кошти з інших 
джерел 

державний 
бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних 
територій

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 
бюджет обл. бюджет міський бюджет

Відхилення, тис. грн.

у тому числі у тому числі у тому числі у тому числі

державний 
бюджет обл. бюджет державний 

бюджет обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Всього на виконання Програми

Всього Всього

обл. бюджет міський бюджет кошти з інших 
джерел 

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXVII сесії міської ради VІІI 
скликання від 10.11.2022 р. № 942 (зі змінами) 

__________________________ Даніелла ГЕВОРКЯН

№ п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
Всього Всього

кошти з інших 
джерел 


	РВ 249
	1   Звіт про виконання Програми інформатизації (Басараб)
	інформатизація

	2   Звіт про виконання Програми фінпідтримки (Федаш)
	підтримка КП

	3   Звіт про виконання Програми сусп кор робіт (Нема касових видатків)
	1

	4   Звіт про виконання до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав (Терпай)
	1

	5  Звіт про виконання Програми демонтажу (Турянчик, КШЕП)
	Теплий дім

	6   Звіт про виконання Програми підготовки до продажу земельних ділянок (Терпай)
	1

	7   Звіт про виконання Програми приватизації об'єктів комунальної власності (Терпай)
	Програма_приватизації

	8   Звіт про виконання Регулювання чисельності тварин (ЦПТ)
	Теплий дім

	9   Звіт про виконання Програми розвитку житлового фонду (Басараб)
	Програма_приватизації

	10 Звіт про виконання Програми паспортизації (АПБ)
	Благоустрій

	11  Звіт про виконання Програми благоустрою (Турянчик, КШЕП)
	Благоустрій

	12  Звіт про виконання Програми виконання судових рішень (Басараб)
	суд.ріш.

	13  Звіт про виконання Програми капремонту (Куберка)
	Програма капремонту житла

	14  Звіт про виконання Програми ОПНС (Турянчик, ПІД ЗАМКОМ)
	ОПНС


